
 
 

UCHWAŁA NR RGK.0007.106.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 26 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023, 
poz. 40 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/95/2003 Rady Gminy Białe Błota z dnia 25 września 2003 r. w sprawie nadania nazw 
ulicom, zmienioną uchwałą nr RGK.0007.156.2012 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 listopada 2012 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom w § 1 wykreśla się: „Dożynkowa",  „Kłosowa", 
„Krótka", „Lazurowa", „Łanowa", „Notecka”, „Orna", „Plażowa”, „Pogodna", „Polna", „Potokowa", „Rolna", 
„Siewna", „Stawowa", „Tatarakowa", „Wiklinowa", „Zbożowa". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.         

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Henryk Sykut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 6076


	UCHWAŁA NR RGK.0007.106.2023 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-05T13:27:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




